
UCHWAŁA NR LXXIV/375/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 24 listopada 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 22 ust. 2 

ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2464; z 2023 r. poz. 1720) Rada Miejska 

w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawieranie umów o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego z operatorem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXV/137/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

30 października 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWÓD ADY

Elżbieta Wanda Sikora



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR LXXIV/375/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 24 listopada 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie umów o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, warunkiem uzyskania dopłaty ze 

środków Funduszu do linii komunikacyjnych, jest uzyskanie zgody organu stanowiącego 

właściwego organizatora na zawieranie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego z operatorem.

Gmina Żychlin corocznie ubiega się o dofinansowanie z Funduszu, co uzasadnia 

podjęcie niniejszej uchwały.

CA RADY

Elżbieta Wanda Sikora


